ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHƯ XUÂN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Như Xuân, ngày       tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển

viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Như Xuân

Căn cứ Công văn số 386/SNV-CCVC ngày 07/3/2025 của Sở Nội vụ về việc

thống nhất kết quả trúng tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Như

Xuân. Quyết định số 334/QĐ-UBND ngày 10/3/2025 của Chủ tịch UBND huyện

Như Xuân phê duyệt kết quả trúng tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo

huyện. Để việc tuyển dụng viên chức đảm bảo theo đúng các quy định của pháp luật.

Chủ tịch UBND huyện Như Xuân thông báo và yêu cầu các ông, bà đã trúng tuyển

vào viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo thực hiện một số nội dung sau:

1. Kết quả trúng tuyển:

Kết quả trúng tuyển theo Quyết định số 334/QĐ-UBND ngày 10/3/2025 của

Chủ tịch UBND huyện Như Xuân (Gửi kèm theo).

2. Hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển

Hồ sơ trúng tuyển bao gồm:

- Bản sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong thời

hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển;

- Bản sao giấy khai sinh;

- Bản sao có công chứng các loại giấy tờ có liên quan đến trình độ đào tạo, bồi

dưỡng của viên chức theo vị trí dự tuyển, như: bảng điểm, văn bằng, chứng chỉ về

trình độ đào tạo chuyên môn, lý luận chính trị, ngoại ngữ, tin học, bồi dưỡng nghiệp

vụ do cơ quan có thẩm quyền cấp. Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước

ngoài cấp phải được công chứng dịch thuật sang tiếng Việt; các trường hợp người

trúng tuyển có bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn đầu ra về ngoại ngữ, tin học

theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển thì được sử

dụng thay thế chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế cấp huyện, thị xã, thành phố cấp

trong thời hạn 30 ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển;

- Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên trong xét tuyển viên chức (nếu có)

được cơ quan, tổ chức có thẩm quyền chứng thực;

- Bản sao Thẻ căn cước công dân được cơ quan có thẩm quyền chứng thực;

- Phiếu lý lịch tư pháp số 01 do cơ quan có thẩm quyền cấp;

- Bản cam kết của người trúng tuyển làm việc tại các đơn vị trường học thuộc

huyện Như Xuân, thời gian ít nhất 5 năm (Gửi kèm theo mẫu Bản cam kết).

- Bản sao các hợp đồng làm việc có công chứng của cơ quan, đơn vị có thẩm

quyền theo quy định của pháp luật và bảng kê quá trình đóng bảo hiểm, có xác nhận

của cơ quan Bảo hiểm xã hội (đối với các trường hợp trúng tuyển có đóng bảo hiểm

xã hội bắt buộc).

Lưu ý: Ngoài những hồ sơ theo quy định trên, khi nộp bổ sung hồ sơ đồng thời

mang theo các văn bằng chứng chỉ gốc để đối chiếu với phiếu đăng ký dự tuyển.

Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo quy

định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc bị phát

hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để tham gia dự

tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển dụng viên chức ra

quyết định hủy kết quả trúng tuyển; thông báo công khai trên trang thông tin điện tử

hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị và không tiếp nhận Phiếu đăng ký

dự tuyển trong một kỳ tuyển dụng tiếp theo.

3. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ tuyển dụng:

- Thời gian nộp hồ sơ: Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày thông báo.

- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Phòng Nội vụ, UBND huyện Như Xuân, Địa chỉ:

Khu phố 2, thị trấn Yên Cát, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa.

Chủ tịch UBND huyện Như Xuân thông báo để các ông (bà) đã trúng tuyển

viên chức ngành giáo dục huyện Như Xuân và các tổ chức, cá nhân có liên quan

được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các ông(bà) trúng tuyển VCGD năm 2025;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng VH-TT;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, NV.

  CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Đồng

		dongnd.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-03-10T17:01:05+0700

		2025-03-10T17:05:29+0700

		2025-03-10T17:05:43+0700

		nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-03-10T17:06:01+0700